
Основен суд Кочани - извештај за месец 4.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

174 24 0 198 17 181Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

12 2 0 14 3 11Физичка делба

74 21 0 95 9 86
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

20 146 0 166 148 18Заверки

2 2 0 4 0 4Замолници

282 195 477 177 300Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 7 0 9 6 3
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 0 1Против  извршување

4 4 0 8 7 1
Извршување по закон за
семејство

0 0 0 0 0 0Издавање дозволи

7 11 18 13 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

263 77 0 340 12 328Работни спорови

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично
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47 10 0 57 11 46Семејни спорови

15 0 0 15 2 13Трговски спорови

8 3 0 11 3 8Стечај

83 9 0 92 10 82
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

26 3 0 29 4 25Имотни спорови

37 0 0 37 3 34Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

103 13 0 116 17 99Парнични-мала вредност

583 115 698 62 636Вкупно - вид на предмет 0

872 321 1193 252 941Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 18 0 18 16 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 18 18 16 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

312 95 0 407 73 334
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

51 5 0 56 4 52
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

35 23 0 58 1 57
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

68 14 0 82 15 67
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 4 0 4 4 0
Извршување на одземен
имот и предмети

467 141 608 97 511Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

13 0 0 13 0 13
Кривични предмети
спрема малолетници

1 1 0 2 0 2
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

15 1 16 0 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

253 28 0 281 27 254
Предмети за кривично
полнолетни

0 286 0 286 286 0Разни кривични предмети

29 20 0 49 22 27
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 0 0 4 2 2
Замолници во кривична
област

286 334 620 337 283Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 2 0 8 2 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 2 8 2 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 22 0 22 22 0
Разни прекршочни
предмети
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1297 74 0 1371 165 1206Прекршочни предмети

1297 96 1393 187 1206Вкупно - вид на предмет 0

2071 592 2663 639 2024Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 172 0 176 172 4
Предмети од  судска
упрaва

4 172 176 172 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации

1 3 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

5 175 180 175 5Вкупно - област 0

2948 1088 4036 1066 2970Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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